NO
inserimento

2024000147

2024000146

2024000145

2024000144

2024000143

2024000142

2024000138

2024000115

2024000114

N.
prot./Data

4924
10/10/2024

4923
10/10/2024

4898
09/10/2024

4896
09/10/2024

4856
08/10/2024

4801
07/10/2024

4701
01/10/2024

4500
20/09/2024

4497
20/09/2024

Atto

avviso di selezione interna
docente per insegnamento
dell'ltaliano L2 a studenti NAI

determina avvio procedura di
selezione interna per
I'insegnamento dell'ltaliano agli
studenti NAI

avviso di selezione interna dm
65/23 - investimento 3.1. - "ON
STAGE NOW"

decreto di avvio procedura di
selezione -PNRR- investimento
3.1-DM 65/23 - "ON STAGE
NOW"

Graduatoria Provvisoria incarico

triennale DPO

graduatoria provvisoria RSPP

awviso di selezione n. 3 esperti -

n. 3 tutor - n. 2 figure aggiuntive

avviso di selezione 6 formatori e

12 tutor PNRR 3.1"STEM and

languages
vibes"CUP:G14D23005180006

decreto avvio procedura di
selezione 6 formatori 12 tutor
PNRR 3.1"STEM and languages

vibes"CUP:G14D23005180006

In
pubblicazione

dal 10/10/2024
- 19:30
al 18/10/2024

dal 10/10/2024
-19:00
al 18/10/2024

dal 10/10/2024
- 15:00
al 17/10/2024

dal 10/10/2024
- 14:30
al 17/10/2024

dal 08/10/2024
-17:30
al 15/11/2024

dal 07/10/2024
- 15:00
al 30/10/2024

dal 03/10/2024
- 14:40
al 09/10/2024

dal 20/09/2024
-17:40
al 28/09/2024

dal 20/09/2024
-17:30
al 28/09/2024

Note


https://www.icscastano.edu.it
https://www.icscastano.edu.it/atto/2024000147-avviso-di-selezione-interna-docente-insegnamento-dellitaliano-l2-studenti-nai
https://www.icscastano.edu.it/atto/2024000147-avviso-di-selezione-interna-docente-insegnamento-dellitaliano-l2-studenti-nai
https://www.icscastano.edu.it/atto/2024000147-avviso-di-selezione-interna-docente-insegnamento-dellitaliano-l2-studenti-nai
https://www.icscastano.edu.it/atto/2024000146-determina-avvio-procedura-di-selezione-interna-linsegnamento-dellitaliano-agli
https://www.icscastano.edu.it/atto/2024000146-determina-avvio-procedura-di-selezione-interna-linsegnamento-dellitaliano-agli
https://www.icscastano.edu.it/atto/2024000146-determina-avvio-procedura-di-selezione-interna-linsegnamento-dellitaliano-agli
https://www.icscastano.edu.it/atto/2024000146-determina-avvio-procedura-di-selezione-interna-linsegnamento-dellitaliano-agli
https://www.icscastano.edu.it/atto/2024000145-avviso-di-selezione-interna-dm-6523-investimento-31-on-stage-now
https://www.icscastano.edu.it/atto/2024000145-avviso-di-selezione-interna-dm-6523-investimento-31-on-stage-now
https://www.icscastano.edu.it/atto/2024000145-avviso-di-selezione-interna-dm-6523-investimento-31-on-stage-now
https://www.icscastano.edu.it/atto/2024000144-decreto-di-avvio-procedura-di-selezione-pnrr-investimento-31-dm-6523-on-stage-now
https://www.icscastano.edu.it/atto/2024000144-decreto-di-avvio-procedura-di-selezione-pnrr-investimento-31-dm-6523-on-stage-now
https://www.icscastano.edu.it/atto/2024000144-decreto-di-avvio-procedura-di-selezione-pnrr-investimento-31-dm-6523-on-stage-now
https://www.icscastano.edu.it/atto/2024000144-decreto-di-avvio-procedura-di-selezione-pnrr-investimento-31-dm-6523-on-stage-now
https://www.icscastano.edu.it/atto/2024000143-graduatoria-provvisoria-incarico-triennale-dpo
https://www.icscastano.edu.it/atto/2024000143-graduatoria-provvisoria-incarico-triennale-dpo
https://www.icscastano.edu.it/atto/2024000142-graduatoria-provvisoria-rspp
https://www.icscastano.edu.it/atto/2024000138-avviso-di-selezione-n-3-esperti-n-3-tutor-n-2-figure-aggiuntive
https://www.icscastano.edu.it/atto/2024000138-avviso-di-selezione-n-3-esperti-n-3-tutor-n-2-figure-aggiuntive
https://www.icscastano.edu.it/atto/2024000115-avviso-di-selezione-6-formatori-e-12-tutor-pnrr-31stem-and-languages
https://www.icscastano.edu.it/atto/2024000115-avviso-di-selezione-6-formatori-e-12-tutor-pnrr-31stem-and-languages
https://www.icscastano.edu.it/atto/2024000115-avviso-di-selezione-6-formatori-e-12-tutor-pnrr-31stem-and-languages
https://www.icscastano.edu.it/atto/2024000115-avviso-di-selezione-6-formatori-e-12-tutor-pnrr-31stem-and-languages
https://www.icscastano.edu.it/atto/2024000114-decreto-avvio-procedura-di-selezione-6-formatori-12-tutor-pnrr-31stem-and-languages
https://www.icscastano.edu.it/atto/2024000114-decreto-avvio-procedura-di-selezione-6-formatori-12-tutor-pnrr-31stem-and-languages
https://www.icscastano.edu.it/atto/2024000114-decreto-avvio-procedura-di-selezione-6-formatori-12-tutor-pnrr-31stem-and-languages
https://www.icscastano.edu.it/atto/2024000114-decreto-avvio-procedura-di-selezione-6-formatori-12-tutor-pnrr-31stem-and-languages

NO
inserimento

2024000054

2024000052

2024000051

2024000048

2024000047

2024000043

2024000041

N.
prot./Data

3821
24/06/2024

2972
28/05/2024

2974
28/05/2024

2869
23/05/2024

2867
23/05/2024

2212
22/04/2024

2101
17/04/2024

Atto

Awviso di selezione esperti e tutor

percorsi di formazione e
laboratori per docenti PNRR
2.1"Digital escape school” CUP:
G14D23005190006

Awviso di selezione esperto e
tutor per campus estivo
“WONDER AND FUN STEM
CAMP” PNRR 3.1 "STEM and
Languages Vibes”
CUP:G14D23005180006

Awio procedura selezione
conferimento incarichi esperto e
tutor laboratorio recupero
competenze PNRR 1.4 - "Avro
cura di te!" CUP:
G14D22005410006

Awviso di selezione conferimento
n.1 incarico docente Italiano L2
PNRR 1.4 - "Avro cura di te!"
CUP: G14D22005410006

Awviso di selezione n.3 esperti e
n.1 tutor laboratorio di formazione

docenti su didattica plurilingue e
digitale PNRR 2.1"Digital escape
school” CUP: G14D23005190006

Awio procedura selezione
conferimento incarichi esperto e
tutor laboratorio di calcio PNRR
1.4 - "Avro cura di te!" CUP:
G14D22005410006

Awviso di selezione interna per
n.6 docenti per la realizzazione di

n.3 percorsi di insegnamento
dell'italiano L2 per
I'A.S.2023/2024

In
pubblicazione

dal 24/06/2024
-12:30
al 15/07/2024

dal 28/05/2024
-14:30
al 10/06/2024

dal 28/05/2024
-14:00
al 10/06/2024

dal 23/05/2024
- 18:10
al 31/05/2024

dal 23/05/2024
-17:40
al 31/05/2024

dal 22/04/2024
-17:00
al 31/05/2024

dal 17/04/2024
- 15:30
al 30/04/2024

Note


https://www.icscastano.edu.it/atto/2024000054-avviso-di-selezione-esperti-e-tutor-percorsi-di-formazione-e-laboratori-docenti-pnrr
https://www.icscastano.edu.it/atto/2024000054-avviso-di-selezione-esperti-e-tutor-percorsi-di-formazione-e-laboratori-docenti-pnrr
https://www.icscastano.edu.it/atto/2024000054-avviso-di-selezione-esperti-e-tutor-percorsi-di-formazione-e-laboratori-docenti-pnrr
https://www.icscastano.edu.it/atto/2024000054-avviso-di-selezione-esperti-e-tutor-percorsi-di-formazione-e-laboratori-docenti-pnrr
https://www.icscastano.edu.it/atto/2024000054-avviso-di-selezione-esperti-e-tutor-percorsi-di-formazione-e-laboratori-docenti-pnrr
https://www.icscastano.edu.it/atto/2024000052-avviso-di-selezione-esperto-e-tutor-campus-estivo-“wonder-and-fun-stem-camp”-pnrr-31
https://www.icscastano.edu.it/atto/2024000052-avviso-di-selezione-esperto-e-tutor-campus-estivo-“wonder-and-fun-stem-camp”-pnrr-31
https://www.icscastano.edu.it/atto/2024000052-avviso-di-selezione-esperto-e-tutor-campus-estivo-“wonder-and-fun-stem-camp”-pnrr-31
https://www.icscastano.edu.it/atto/2024000052-avviso-di-selezione-esperto-e-tutor-campus-estivo-“wonder-and-fun-stem-camp”-pnrr-31
https://www.icscastano.edu.it/atto/2024000052-avviso-di-selezione-esperto-e-tutor-campus-estivo-“wonder-and-fun-stem-camp”-pnrr-31
https://www.icscastano.edu.it/atto/2024000052-avviso-di-selezione-esperto-e-tutor-campus-estivo-“wonder-and-fun-stem-camp”-pnrr-31
https://www.icscastano.edu.it/atto/2024000051-avvio-procedura-selezione-conferimento-incarichi-esperto-e-tutor-laboratorio
https://www.icscastano.edu.it/atto/2024000051-avvio-procedura-selezione-conferimento-incarichi-esperto-e-tutor-laboratorio
https://www.icscastano.edu.it/atto/2024000051-avvio-procedura-selezione-conferimento-incarichi-esperto-e-tutor-laboratorio
https://www.icscastano.edu.it/atto/2024000051-avvio-procedura-selezione-conferimento-incarichi-esperto-e-tutor-laboratorio
https://www.icscastano.edu.it/atto/2024000051-avvio-procedura-selezione-conferimento-incarichi-esperto-e-tutor-laboratorio
https://www.icscastano.edu.it/atto/2024000051-avvio-procedura-selezione-conferimento-incarichi-esperto-e-tutor-laboratorio
https://www.icscastano.edu.it/atto/2024000048-avviso-di-selezione-conferimento-n1-incarico-docente-italiano-l2-pnrr-14-avrò-cura
https://www.icscastano.edu.it/atto/2024000048-avviso-di-selezione-conferimento-n1-incarico-docente-italiano-l2-pnrr-14-avrò-cura
https://www.icscastano.edu.it/atto/2024000048-avviso-di-selezione-conferimento-n1-incarico-docente-italiano-l2-pnrr-14-avrò-cura
https://www.icscastano.edu.it/atto/2024000048-avviso-di-selezione-conferimento-n1-incarico-docente-italiano-l2-pnrr-14-avrò-cura
https://www.icscastano.edu.it/atto/2024000047-avviso-di-selezione-n3-esperti-e-n1-tutor-laboratorio-di-formazione-docenti-su
https://www.icscastano.edu.it/atto/2024000047-avviso-di-selezione-n3-esperti-e-n1-tutor-laboratorio-di-formazione-docenti-su
https://www.icscastano.edu.it/atto/2024000047-avviso-di-selezione-n3-esperti-e-n1-tutor-laboratorio-di-formazione-docenti-su
https://www.icscastano.edu.it/atto/2024000047-avviso-di-selezione-n3-esperti-e-n1-tutor-laboratorio-di-formazione-docenti-su
https://www.icscastano.edu.it/atto/2024000047-avviso-di-selezione-n3-esperti-e-n1-tutor-laboratorio-di-formazione-docenti-su
https://www.icscastano.edu.it/atto/2024000043-avvio-procedura-selezione-conferimento-incarichi-esperto-e-tutor-laboratorio-di
https://www.icscastano.edu.it/atto/2024000043-avvio-procedura-selezione-conferimento-incarichi-esperto-e-tutor-laboratorio-di
https://www.icscastano.edu.it/atto/2024000043-avvio-procedura-selezione-conferimento-incarichi-esperto-e-tutor-laboratorio-di
https://www.icscastano.edu.it/atto/2024000043-avvio-procedura-selezione-conferimento-incarichi-esperto-e-tutor-laboratorio-di
https://www.icscastano.edu.it/atto/2024000043-avvio-procedura-selezione-conferimento-incarichi-esperto-e-tutor-laboratorio-di
https://www.icscastano.edu.it/atto/2024000041-avviso-di-selezione-interna-n6-docenti-la-realizzazione-di-n3-percorsi-di
https://www.icscastano.edu.it/atto/2024000041-avviso-di-selezione-interna-n6-docenti-la-realizzazione-di-n3-percorsi-di
https://www.icscastano.edu.it/atto/2024000041-avviso-di-selezione-interna-n6-docenti-la-realizzazione-di-n3-percorsi-di
https://www.icscastano.edu.it/atto/2024000041-avviso-di-selezione-interna-n6-docenti-la-realizzazione-di-n3-percorsi-di
https://www.icscastano.edu.it/atto/2024000041-avviso-di-selezione-interna-n6-docenti-la-realizzazione-di-n3-percorsi-di

NO
inserimento

2024000040

2024000039

2024000038

2024000036

N.
prot./Data

2100
17/04/2024

2035
15/04/2024

2034
15/04/2024

1824
03/04/2024

« prima < precedente 1 2

Atto

Determina avvio selezione
interna per n.6 docenti per
percorsi di insegnamento
dell'italiano L2 per
I'A.S.2023/2024

Awviso di selezione conferimento
incarichi per percorsi di
orientamento alle famiglie PNRR
1.4 - "Avro cura di te!" CUP:
G14D22005410006

Decreto avvio procedura
selezione conferimento incarichi
per percorsi di orientamento alle
famiglie PNRR 1.4 - "Avro cura di

te!" CUP: G14D22005410006

Awviso di selezione docente
esperto per n.2 percorsi
potenziamento competenze
italiano L2 PNRR 1.4 - "Avro cura

di te!" CUP: G14D22005410006

In
pubblicazione

dal 17/04/2024
- 15:20
al 30/04/2024

dal 15/04/2024
- 16:00
al 30/04/2024

dal 15/04/2024
- 15:30
al 30/04/2024

dal 08/04/2024
-18:30
al 30/04/2024

URL (02/12/2025 - 18:35 ):https://www.icscastano.edu.it/amministrazione-trasparente/atti-delle-
amministrazioni?page=2

Note


https://www.icscastano.edu.it/atto/2024000040-determina-avvio-selezione-interna-n6-docenti-percorsi-di-insegnamento-dell’italiano
https://www.icscastano.edu.it/atto/2024000040-determina-avvio-selezione-interna-n6-docenti-percorsi-di-insegnamento-dell’italiano
https://www.icscastano.edu.it/atto/2024000040-determina-avvio-selezione-interna-n6-docenti-percorsi-di-insegnamento-dell’italiano
https://www.icscastano.edu.it/atto/2024000040-determina-avvio-selezione-interna-n6-docenti-percorsi-di-insegnamento-dell’italiano
https://www.icscastano.edu.it/atto/2024000040-determina-avvio-selezione-interna-n6-docenti-percorsi-di-insegnamento-dell’italiano
https://www.icscastano.edu.it/atto/2024000039-avviso-di-selezione-conferimento-incarichi-percorsi-di-orientamento-alle-famiglie
https://www.icscastano.edu.it/atto/2024000039-avviso-di-selezione-conferimento-incarichi-percorsi-di-orientamento-alle-famiglie
https://www.icscastano.edu.it/atto/2024000039-avviso-di-selezione-conferimento-incarichi-percorsi-di-orientamento-alle-famiglie
https://www.icscastano.edu.it/atto/2024000039-avviso-di-selezione-conferimento-incarichi-percorsi-di-orientamento-alle-famiglie
https://www.icscastano.edu.it/atto/2024000039-avviso-di-selezione-conferimento-incarichi-percorsi-di-orientamento-alle-famiglie
https://www.icscastano.edu.it/atto/2024000038-decreto-avvio-procedura-selezione-conferimento-incarichi-percorsi-di-orientamento
https://www.icscastano.edu.it/atto/2024000038-decreto-avvio-procedura-selezione-conferimento-incarichi-percorsi-di-orientamento
https://www.icscastano.edu.it/atto/2024000038-decreto-avvio-procedura-selezione-conferimento-incarichi-percorsi-di-orientamento
https://www.icscastano.edu.it/atto/2024000038-decreto-avvio-procedura-selezione-conferimento-incarichi-percorsi-di-orientamento
https://www.icscastano.edu.it/atto/2024000038-decreto-avvio-procedura-selezione-conferimento-incarichi-percorsi-di-orientamento
https://www.icscastano.edu.it/atto/2024000036-avviso-di-selezione-docente-esperto-n2-percorsi-potenziamento-competenze-italiano-l2
https://www.icscastano.edu.it/atto/2024000036-avviso-di-selezione-docente-esperto-n2-percorsi-potenziamento-competenze-italiano-l2
https://www.icscastano.edu.it/atto/2024000036-avviso-di-selezione-docente-esperto-n2-percorsi-potenziamento-competenze-italiano-l2
https://www.icscastano.edu.it/atto/2024000036-avviso-di-selezione-docente-esperto-n2-percorsi-potenziamento-competenze-italiano-l2
https://www.icscastano.edu.it/atto/2024000036-avviso-di-selezione-docente-esperto-n2-percorsi-potenziamento-competenze-italiano-l2
https://www.icscastano.edu.it/amministrazione-trasparente/atti-delle-amministrazioni
https://www.icscastano.edu.it/amministrazione-trasparente/atti-delle-amministrazioni?page=1
https://www.icscastano.edu.it/amministrazione-trasparente/atti-delle-amministrazioni
https://www.icscastano.edu.it/amministrazione-trasparente/atti-delle-amministrazioni?page=1
https://www.icscastano.edu.it/amministrazione-trasparente/atti-delle-amministrazioni?page=3
https://www.icscastano.edu.it/amministrazione-trasparente/atti-delle-amministrazioni?page=4
https://www.icscastano.edu.it/amministrazione-trasparente/atti-delle-amministrazioni?page=5
https://www.icscastano.edu.it/amministrazione-trasparente/atti-delle-amministrazioni?page=6
https://www.icscastano.edu.it/amministrazione-trasparente/atti-delle-amministrazioni?page=7
https://www.icscastano.edu.it/amministrazione-trasparente/atti-delle-amministrazioni?page=8
https://www.icscastano.edu.it/amministrazione-trasparente/atti-delle-amministrazioni?page=3
https://www.icscastano.edu.it/amministrazione-trasparente/atti-delle-amministrazioni?page=8
https://www.icscastano.edu.it/amministrazione-trasparente/atti-delle-amministrazioni?page=2
https://www.icscastano.edu.it/amministrazione-trasparente/atti-delle-amministrazioni?page=2

