



ICS Giovanni Falcone e Paolo Borsellino (<https://www.icscastano.edu.it>)

N° inserimento	N. prot./Data	Atto	In pubblicazione	Note
2024000147	4924 10/10/2024	<u>avviso di selezione interna docente per insegnamento dell'Italiano L2 a studenti NAI</u>	dal 10/10/2024 - 19:30 al 18/10/2024	
2024000146	4923 10/10/2024	<u>determina avvio procedura di selezione interna per l'insegnamento dell'Italiano agli studenti NAI</u>	dal 10/10/2024 - 19:00 al 18/10/2024	
2024000145	4898 09/10/2024	<u>avviso di selezione interna dm 65/23 - investimento 3.1. - "ON STAGE NOW"</u>	dal 10/10/2024 - 15:00 al 17/10/2024	
2024000144	4896 09/10/2024	<u>decreto di avvio procedura di selezione -PNRR- investimento 3.1-DM 65/23 - "ON STAGE NOW"</u>	dal 10/10/2024 - 14:30 al 17/10/2024	
2024000143	4856 08/10/2024	<u>Graduatoria Provvisoria incarico triennale DPO</u>	dal 08/10/2024 - 17:30 al 15/11/2024	
2024000142	4801 07/10/2024	<u>graduatoria provvisoria RSPP</u>	dal 07/10/2024 - 15:00 al 30/10/2024	
2024000138	4701 01/10/2024	<u>avviso di selezione n. 3 esperti - n. 3 tutor - n. 2 figure aggiuntive</u>	dal 03/10/2024 - 14:40 al 09/10/2024	
2024000115	4500 20/09/2024	<u>avviso di selezione 6 formatori e 12 tutor PNRR 3.1"STEM and languages vibes"CUP:G14D23005180006</u>	dal 20/09/2024 - 17:40 al 28/09/2024	
2024000114	4497 20/09/2024	<u>decreto avvio procedura di selezione 6 formatori 12 tutor PNRR 3.1"STEM and languages vibes"CUP:G14D23005180006</u>	dal 20/09/2024 - 17:30 al 28/09/2024	

N° inserimento	N. prot./Data	Atto	In pubblicazione	Note
2024000054	3821 24/06/2024	<u>Avviso di selezione esperti e tutor percorsi di formazione e laboratori per docenti PNRR</u> <u>2.1 "Digital escape school" CUP:</u> <u>G14D23005190006</u>	dal 24/06/2024 - 12:30 al 15/07/2024	
2024000052	2972 28/05/2024	<u>Avviso di selezione esperto e tutor per campus estivo "WONDER AND FUN STEM CAMP" PNRR 3.1 "STEM and Languages Vibes"</u> <u>CUP:G14D23005180006</u>	dal 28/05/2024 - 14:30 al 10/06/2024	
2024000051	2974 28/05/2024	<u>Avvio procedura selezione conferimento incarichi esperto e tutor laboratorio recupero competenze PNRR 1.4 - "Avrò cura di te!" CUP:</u> <u>G14D22005410006</u>	dal 28/05/2024 - 14:00 al 10/06/2024	
2024000048	2869 23/05/2024	<u>Avviso di selezione conferimento n.1 incarico docente Italiano L2 PNRR 1.4 - "Avrò cura di te!"</u> <u>CUP: G14D22005410006</u>	dal 23/05/2024 - 18:10 al 31/05/2024	
2024000047	2867 23/05/2024	<u>Avviso di selezione n.3 esperti e n.1 tutor laboratorio di formazione docenti su didattica plurilingue e digitale PNRR 2.1 "Digital escape school" CUP: G14D23005190006</u>	dal 23/05/2024 - 17:40 al 31/05/2024	
2024000043	2212 22/04/2024	<u>Avvio procedura selezione conferimento incarichi esperto e tutor laboratorio di calcio PNRR 1.4 - "Avrò cura di te!" CUP:</u> <u>G14D22005410006</u>	dal 22/04/2024 - 17:00 al 31/05/2024	
2024000041	2101 17/04/2024	<u>Avviso di selezione interna per n.6 docenti per la realizzazione di n.3 percorsi di insegnamento dell'italiano L2 per l'A.S.2023/2024</u>	dal 17/04/2024 - 15:30 al 30/04/2024	

N° inserimento	N. prot./Data	Atto	In pubblicazione	Note
2024000040	2100 17/04/2024	<u>Determina avvio selezione interna per n.6 docenti per percorsi di insegnamento dell'italiano L2 per l'A.S.2023/2024</u>	dal 17/04/2024 - 15:20	al 30/04/2024
2024000039	2035 15/04/2024	<u>Avviso di selezione conferimento incarichi per percorsi di orientamento alle famiglie PNRR 1.4 - "Avrò cura di te!" CUP: G14D22005410006</u>	dal 15/04/2024 - 16:00	al 30/04/2024
2024000038	2034 15/04/2024	<u>Decreto avvio procedura selezione conferimento incarichi per percorsi di orientamento alle famiglie PNRR 1.4 - "Avrò cura di te!" CUP: G14D22005410006</u>	dal 15/04/2024 - 15:30	al 30/04/2024
2024000036	1824 03/04/2024	<u>Avviso di selezione docente esperto per n.2 percorsi potenziamento competenze italiano L2 PNRR 1.4 - "Avrò cura di te!" CUP: G14D22005410006</u>	dal 08/04/2024 - 18:30	al 30/04/2024

« [prima](#) [precedente](#) [1](#) [2](#) [3](#) [4](#) [5](#) [6](#) [7](#) [8](#) [9](#) [seguente](#) [ultima](#) »

URL (02/12/2025 - 18:35):<https://www.icscastano.edu.it/amministrazione-trasparente/atti-delle-amministrazioni?page=2>